TOPLAMALAN 14731.42 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:1
TOPLAMPAY 14731.42 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 11272.02
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 14768.37 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.2367458
Ko de D s A S L T b SR E) LM AC R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba  Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
238 1M11/11 1679.11 TAM - 397.51 |9010/1 1281.60 TAM 1281.60
1679.11 1281.60
168 1133/13 734.21 TAM DIYATTIN GOKALP = 173.81 | 1187/14 209.06 TAM 209.06
734.21 MEHMETLI 560.40 |8678/14 200.00 4626/20000 46.26
9006/7 200.02 TAM 200.02
9009/6 201.03 10506/20103 105.06
227 1179/12 201.43 1 ORHANTUNGOL > 23.85 |8678/14 200.00 7687/20000 76.87
100.72 2 YILMAZ 76.87
150 1179/12 201.43 1 UMUTESCAN 2 23.84 |8678/14 200.00 7687/20000 76.87
100.72 2 CETIN 76.87
151 1179/13 176.05 TAM GULSEVIMKIRAN - 41.68 |8678/13 235.75 13437/23575 134.37
176.05 SALIH 134.37
152 117914 234.51 TAM HALIT VAROL - 55.52 |8678/12 200.00 17899/20000 178.99
234.51 MEHMET 178.99
153 1179/15 53.32 TAM FATMA YARALI : 12.62 |8678/11 200.00 4070/20000 40.70
53.32 AHMET 40.70
154 1179/16 166.18 TAM ZAFERTIRPAN - 39.34 |8679/8 200.00 12684/20000 126.84
166.18 MUZAFFER 126.84
155 1179/17 883.59 TAM - 209.18 | 8678/11 200.00 15930/20000 159.30
883.59 674.41 |8679/7 200.07 TAM 200.07
8679/9 200.00 TAM 200.00
8680/4 226.65 2727122665 27.27
9006/2 200.00 2670/20000 26.70
; 9008/1 300.50 6107/30050 61.07
HAYRIYE PEYNIRCI [Vrs.]
MEHMET1/1).
MUSLIHKANIG [Vrs.]
TAHIR (1/0)
MUSLIHKANIG [Vrs.]
TAHIR (1/0)
156 1179/18 281.65 TAM GULSEVIMKIRAN - 66.68 |8678/13 235.75 1497/23575 14.97
281.65 SALIH 214.97 |8680/7 200.00 TAM 200.00
157 1179/19 754.61 TAM SIBEL KUTLUSOY - 178.64 |8680/4 226.65 2812/22665 28.12
754.61 MAHIR YILMAZ 575.97 |8680/5 263.99 TAM 263.99
8680/6 283.86 TAM 283.86
228 1179/20 80.10 1 TURKANBOYACI e 2.37 |8680/4 226.65 764/22665 7.64
10.01 8 NECATI 7.64
229 1179/20 80.10 1 TURKANBOYACI - 2.37 |8680/4 226.65 764/22665 7.64
10.01 8 NECATI 7.64
2 1179/20 80.10 4 TURKANBOYACI - 2.37 |8680/4 226.65 764/22665 7.64
10.01 32 NECATI 7.64
231 1179/20 80.10 1 TURKANBOYACI - 2.37 |8680/4 226.65 764/22665 7.64
10.01 8 NECATI 7.64
232 1179/20 80.10 1 - 4.75 |8680/4 226.65 1528/22665 15.28
20.03 4 L 15.28
TURKANBOYAC! [Vrs.]
NECATI (1/1)
NECIBE CELIK [Vrs.]
RESAT (1/0)
MUZEYYEMBICER [Vrs.]
NECATI (1/0) ;
RESATYILDIR [Vrs] N
UZEYIR (1/0)
AYSE EVRENUZ [Vrs ]
UZEYIR (1/0)
ABDURRAHMARESKIN [Vrs]
i HASAN(1/0)
HURRIYETRENDA [Vrs.]
ABDURRAHMAN/0)
HULYA KESKIN [Vrs.]
ABDURRAHMAW/0)
MURATKESKIN [Vrs ]
ABDURRAHMAN/0)
ALl KARTAL [Vrs]
HASAN(1/0)
KAYA KARTAL [Vrs] ; 3
HASAN(1/0) va RORS
SEFA KARTAL [Vrs] Sl
SALIH (1/0) r‘VQSQh!rCl“R
SERHATKARTAL [Vrs.] Aldur Vekii
SALIH (1/0) J
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SEMAHATSEN [Vrs ]
ZAFER(1/0)

BARIS$ GULMUS [Vrs ]
ZAFER(1/0)

233

1179/20

80.10
10.01

-

HURRIYETKESKIN [Vrs.]
ABDURRAHMAHY1)
HULYA KESKIN [Vrs.]
ABDURRAHMAN/1)
MURATKESKIN [Vrs.]

2.37
7.64

8680/4

226.65

764/22665

1568

1179/20

80.10
10.01

-

MUZEYYEMBIGER
NECATI

2.38
7.64

8680/4

226.65

764/22665

225

1179/21

1448.68
289.74

-

ZAFERTIRPAN [Vrs.]
MUZAFFER
MERALTIRPAN [Vrs.]
MUZAFFER

ULVIYE TIRPAN [Vrs.]
OMER
VAHDETTIRPAN [Vrs.]
SELAHATTIN
HASRETTIRPAN [Vrs.]
SELAHATTIN
SENEMTIRPAN  [Vrs.]
SELAHATTIN
GULSENKORKMAZ [Vrs.]
ISA

DAVUTTIRPAN  [Vrs ]
ISA

OZCANTIRPAN  [Vrs.]
IsA

NURCANTIRPAN  [Vrs.]
ISA

NERIMANERIS [Vrs]
ISA

HAKANYANIK [Vrs.]
HALIL IBRAHIM
DEMIRHANTIRPAN  [Vrs.]
IBRAHIM

YESIM ERSQY [Vrs.]
ORHAN

ESAT TIRPAN [Vrs.]
ORHAN

ESIN TIRPAN [Vrs.]
ORHAN

68.59
221.15

8678/9
8678/10
8679/5
8679/6
8679/8
8680/4

234.45
315.04
200.00
220.28
200.00
226.65

4689/23445
6301/31504
4000/20000
4406/22028
1463/20000
1256/22665

46.89
63.01
40.00
44.06
14.63
12.56

226

1179/21

1448.68
579.47

N

HASRETTIRPAN [Vrs.]
SELAHATTIN
SENEMTIRPAN  [Vrs]
SELAHATTIN
DEMIRHANTIRPAN  [Vrs.]
IBRAHIM
ZAFERTIRPAN [Vrs.]
MUZAFFER
MERALTIRPAN [Vrs]
MUZAFFER

ULVIYE TIRPAN [Vrs]
OMER

YESIM ERSOVY[Vrs.]
ORHAN

ESIN TIRPAN [Vrs.]

.|, ORHAN

OZCANTIRPAN  [Vrs ]
iSA

FAHRIYE TIRPAN [Vrs]
HAYRITTIN
GULERSAGLAM [Vrs]
KEMAL
GOKERTIRPAN  [Vrs]
KEMAL
GONULTIKTAS  [Vrs]

137.18
442.29

8678/9
8678/10
8679/5
8679/6
8679/8
8680/4

disi

234.45
315.04
200.00
220.28
200.00
226.65

9378/23445
12601/31504
8000/20000
8811/22028
2927/20000
2512/22665

93.78
126.01
80.00
88.11
29.27
25.12




TOPLAMALAN 14731.42 MAL SAHIi PLERI ARASTI RMA SAYFANO:3
TOPLAMPAY 14731.42 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 11272.02
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 14768.37 ( KADASTRGPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2367458
KL vALGa=D S R0 I M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba  Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
KEMAL
GULSERENBEZER(Vrs.]
KEMAL
MELAHATTIRPAN  [Vrs.]
SALIH
1ZZET TIRPAN [Vrs]
HAYRETTIN
ERKANTIRPAN  [Vrs.]
HAYRETTIN
HAKANTIRPAN [Vrs.]
HAYRETTIN
MURATTIRPAN  [Vrs.]
HAYRETTIN
UMIT TIRPAN [Vrs.]
HAYRETTIN
OZCANTIRPAN [Vrs]
isA
GULSENKORKMAZ [Vrs.]
ISA
NERIMANERIS [Vrs.]
isA
NURCANTIRPAN  [Vrs.]
IsA
AHMETTIRPAN  [Vrs.]
KEMAL
ULEYTIN TIRPAN [Vrs.]
KEMAL
159 1179/21 1448.68 2 AHMETTIRPAN 137.19 | 8678/9 234.45 9378/23445 93.78
579.47 5 KEMAL 44228 |8678/10 315.04 12602/31504 126.02
8679/5 200.00 8000/20000 80.00
8679/6 220.28 8811/22028 88.11
8679/8 200.00 2926/20000 29.26
8680/4 226.65 2511/22665 25.11
160 1179/22 88.33 TAM 20.91 |8678/8 212,12 6742/21212 67.42
88.33 67.42
HAYRIYE PEYNIRCI  [Vrs.]
MEHMET
MUSLIHKANIG [Vrs.]
TAHIR
MUSLIHKANIG [Vrs.]
TAHIR
149 1180/2 165.68 TAM 39.22 |8678/8 212.12 12646/21212 126.46
165.68 126.46
HAYRIYE PEYNIRCI  [Vrs]
MEHMET
MUSLIH KANIG [Vrs.]
TAHIR
1 1181/1 337.60 TAM 79.93 |8678/8 212.12 1824/21212 18.24
337.60 257.67 |9008/1 300.50 23943/30050 239.43
HAYRIYE PEYNIRCI [Vrs.]
MEHMET1/4)
MUSLIHKANIG [Vrs ]
TAHIR (1/4)
MUSLIH KANIG  [Vrs.]
TAHIR (1/2)
171 1183/1 203.75 TAM ISLAM KAYA 48.24 |9007/1 210.47 15551/21047 155.51
203.75 ISMAIL 155.51
202 1187/6 494.46 3090 VEDAT TUNGER 7.32 |1187/15 200.17 1251/20017 12.51
30.90 49446 SEDAT 23.58 |1187/16 217.57 558/21757 5.58
1187/18 200.00 549/20000 5.49
203 1187/6 494.46 3090 VEDAKIYMAZ 7.32 |1187/15 200.17 1251/20017 12.51
30.90 49446 SEDAT 23.58 [1187/16 217.57 558/21757 558
1187/18 200.00 549/20000 5.49
204 1187/6 494.46 3090 EDA GULERCE 7.32 |1187/15 200.17 1251/20017 12.51
30.90 49446 SEDAT 23.58 [1187/16 217.57 558/21757 5.58
1187/18 200.00 549/20000 5.49
205 1187/6 494.46 6181 MELDAOZHELVACI 43.90 |1187/15 200.17 7506/20017 75.06
185.43 16482 ENVER 141.53 [1187/16 217.57 3351/21757 33.51
1187/18 200.00 3296/20000 32.96
206 1187/6 494.46 6181 MELEKERGIN 43.90 |1187/15 200.17 7507/20017 75.07
185.43 16482 ENVER 141.53 |1187/16 217.57 ‘N 3350/21757 33.50
/ 1187/18 200.00 3296/20000 32.96
172 1187/6 *94.46 3090 NAIME TUNGER 732 [1187/15 200.17 1251/20917 12.51
FAIK 23.58 |[1187/16 217.57 558/21457 5.58
2 1187/18,, ,200.00—)  549/20000 549 |




TOPLAMALAN 14731.42 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:4
TOPLAMPAY 14731.42 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 11272.02
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 14768.37 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.2367458
KA DA S T R -0 M AR
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba  Adi Kamu [Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
207 1187/7 146.91 1 MELEKERGIN - 17.39 |1187/18 200.00 5606/20000 56.06
73.46 2 ENVER 56.06
173 1187/7 146.91 1 MELDAOZHELVACI - 17.40 |1187/18 200.00 5606/20000 56.06
73.46 2 ENVER 56.06
174 1187/8 431.58 TAM 5 102.17 |1187/16 217.57 12824/21757 128.24
431.58 329.41 |1187/17 201.17 TAM 201.17
NAIME TUNGER [Vrs ]
FAIK (1/4)
VEDAT TUNGER [Vrs.]
SEDAT (1/4)
VEDAKIYMAZ [Vrs.]
SEDAT (1/4)
EDA GULERCE [Vrs.]
SEDAT (1/4)
234 1189/1 1189.23 1 GULSEVIMKIRAN - 140.76 |8678/13 235.75 4321/23575 43.21
594.62 2 SALIH 453.86 |8682/4 209.30 10465/20930 104.65
9006/1 200.00 568/20000 5.68
9006/2 200.00 6932/20000 69.32
9010/2 462.00 23100/46200 231.00
164 1189/1 1189.23 1 YUKSELBAGCI - 140.75 |8678/13 235.75 4320/23575 43.20
594.62 2 HASAN 453.86 |8682/4 209.30 10465/20930 104.65
9006/1 200.00 568/20000 5.68
9006/2 200.00 6933/20000 69.33
9010/2 462.00 23100/46200 231.00
165 1189/2 136.98 TAM YILMAZ OZBEY - 36.55 |8682/3 200.00 11784/20000 117.84
136.98 ENVER 117.84
120 1190/1 386.32 TAM - 91.46 |9009/1 401.00 29486/40100 294.86
386.32 294.86
HATICE YILDIR  [Vrs]
ADEM(1/4)
MURATYILDIR  [Vrs.]
MEVLUT(1/4)
NIL IMEREK [Vrs.]
MEVLUT(1/4)
HAVVAAKGUL [Vrs.]
MEVLUT(1/4)
121 1190/3 208.90 TAM KEMALYARDIMCI - 49.46 |9009/4 200.00 15944/20000 159.44
208.90 NIZAMETTIN 159.44
122 1190/4 205.23 1 SELAMI KAYA - 12.15 |9009/5 200.00 3916/20000 39.16
51.31 4 ABDULKERIM 39.16
208 1190/4 205.23 1 MALIK KAYA - 12.15 |9009/5 200.00 3916/20000 39.16
51.31 4 ABDULKERIM 39.16
20y 1190/4 205.23 1 SAMETKAYA - 24.29 9009/5 200.00 7832/20000 78.32
102.62 2 ABDULKERIM 78.32
123 1190/5 64.67 TAM CESMEBELEDIYESI - 15.31 |9009/5 200.00 4336/20000 43.36
64.67 49.36 |9009/6 201.03 600/20103 6.00
124 1190/6 90.60 TAM SULEYMANKAYA - 21.45 [9009/6 201.03 6915/20103 69.15
90.60 HASAN 69.15
125 1190/10 347.18 1 LEJLA ALIC HEERING - 14.19 |9009/2 347.42 4573/34742 4573
57.86 6 HIDAJET 45.73
210 1190/10 347.18 1 HAKANKARABULUT < 14.19 |9009/2 347.42 4573/34742 45.73
57.86 6 HASAN 4573
211 1190/10 347.18 1 FATMAPINAR ERBAYKENT - 14.19 |9009/2 347.42 4573/34742 4573
57.86 6 MEHMEMUFIT 45.73
212 1190/10 347.18 1 COSKUNKENDUZ - 14.19 |9009/2 347.42 4573/34742 4573
57.86 6 BESIM MUAMMER 45.73
213 1190/10 347.18 1 MINE BASOGLU . 14.20 |9009/2 347.42 4573/34742 4573
57.86 6 ISMAIL HAKKI 4573
214 1190/10 347.18 1 IZMEN BASOGLU - 14.20 |9009/2 347.42 4573/34742 4573
57.86 6 UNER 4573 N
126 1190/11 GOSKUNKENDUZ - 12.34  |9009/3 201.36 3979/20136 39.79
BESIM MUAMMER 2 39.79
235 1190/11 COSKUNKENDUZ - 12.34 |9009/3 201.36 3979/20136 39.79
BESIM MUAMMER i ; 39.79
PR A ‘ \
Caylf /e GIN V\
HaritgMiilhendisi




TOPLAMALAN 14731.42 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:5
TOPLAMPAY 14731.42 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 11272.02
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 14768.37 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.2367458
K A D S T R ) I M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba  Adi Kamu |Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
236 1190/11 201.36 1 GCOSKUNKENDUZ - 12.34 |9009/3 201.36 3979/20136 39.79
50.34 4 BESIM MUAMMER 39.79
237 1190/11 201.36 1 GCOSKUNKENDUZ - 12.35 [9009/3 201.36 3980/20136 39.80
50.34 4 BESIM MUAMMER 39.80
161 1191/3 204.43 TAM HASANYILDIZ - 48.40 |8681/4 200.00 15603/20000 156.03
204.43 RECEP 156.03
162 1191/4 448.49 TAM AYSE TUNG - 106.18 |8680/4 226.65 3432/22665 34.32
448.49 DURMUS 342.31 |8681/3 201.85 TAM 201.85
9009/1 401.00 10614/40100 106.14
167 1194/9 513.256 TAM CESMEBELEDIYESI - 121.51 |8678/12 200.00 2101/20000 21.01
513.25 391.74 |8680/4 226.65 1303/22665 13.03
8681/4 200.00 4397/20000 43.97
8682/3 200.00 8216/20000 82.16
9007/1 210.47 5496/21047 54.96
9009/2 347.42 7304/34742 73.04
9009/3 201.36 4219/20136 42.19
9009/4 200.00 4056/20000 40.56
9009/6 201.03 2082/20103 20.82
1= 1197/4 543.82 TAM - 128.75 |1197/13 226.43 TAM 226.43
543.82 415.07 [9006/1 200.00 18864/20000 188.64
SENGULERKUL [Vrs]
SAIT (1/4)
KADRIYEACAR [Vrs.]
SAIT (1/4)
MUZEYYENAM [Vrs.]
SAIT (1/4)
AYLIN SENER [Vrs]
SAIT (1/4)
139 1197/5 492.88 TAM HATICE BARIS ERTOZ - 116.69 |9006/4 376.19 TAM 376.19
492.88 ERALP 376.19
140 1197/6 238.21 TAM HAYRETTINAYHAN - 56.40 |9006/6 200.00 18181/20000 181.81
238.21 RizA 181.81
141 1197/7 720.49 TAM HUSEYINAYHAN - 170.56 |9006/2 200.00 3465/20000 34.65
720.49 ALl 549.93 |9006/3 227.21 9163/22721 91.63
9006/5 205.46 TAM 205.46
9006/6 200.00 1819/20000 18.19
9006/8 200.00 TAM 200.00
144 1197/12 177.63 TAM HUSEYINAYHAN - 42.05 |9006/3 227.21 13558/22721 135.58
177.63 ALI 135.58

Mudur Vekth




